
Kaevandamisloa eelnõu avalikustamise teade

Avaldamise algus: 11.08.2015
Avaldamise lõpp: 12.08.2115

Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 29 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et AS Teede REV-2 (registrikood: 11402434) (aadress Pärnu mnt 463, 10916
Tallinn) Laiavangu kruusamaardla Laiavangu kruusakarjääri mäeeraldise maavara kaevandamise loa
taotluse alusel on valminud loa andmise otsuse ja loa eelnõu ning taotletava tegevuse keskkonnamõju
hindamise eelhinnang koos keskkonnamõju hindamise algatamata jätmise otsuse eelnõuga. Taotletav
mäeeraldis asub Põlva maakonnas Kanepi vallas Erastvere külas riigile kuuluval kinnistul
kinnistusraamatu registriosa numbriga 2629738, katastriüksusel Lajavango (katastritunnus
28501:003:0782, sihtotstarve 100% mäetööstusmaa). Maa kuulub eraisikule. 

Taotletava mäeeraldise pindala on 12,55 ha ja mäeeraldise teenindusmaa pindala on 13,20 ha. Luba
taotletakse täiteliiva aktiivsele tarbevarule 908 tuh m³, millest kaevandatav varu on 808 tuh m³. Taotletav
loa kehtivusaeg on 15 aastat, maavara kaevandamise keskmine aastamäär on 58 tuh.m³.
Kaevandatavat maavara kasutatakse teedeehituses ja ehituses. Katendi (mulla) maht on 50 tuh.m³. 

Taotletavale tegevusele on kavandatud seada järgnevad täiendavad tingimused: 
1. Teostada veeseiret Pühajõe talu kaevus. Esimest korda tuleb veetaset mõõta kohe pärast
kaevandamisloa saamist, et fikseerida olemasolev veetase, edaspidine veetasemete mõõtmise sagedus
lepitakse kokku kaevu omanikuga, kuid mitte harvem kui 1 kord aastas. Kui Pühajõe talu kaevust
kaevandamise tõttu vesi kaob, tuleb tagada talule kvaliteetne joogivesi kas uue salv- või puurkaevu
rajamisega. 
2. Karjäärisiseseid teid ja valmistoodangu puistanguid tuleb kuivaperioodil kasta. Karjäärist väljasõit
Erastvere-Sillaotsa teele peab toimuma mäeeraldise kagupoosest otsast. 
3. Purusti ja sorteerimissõlm peavad asuma elumajast maksimaalsel kaugusel ehk karjääri kagupoolses
osas, Erastvere-Sillaotsa maantee läheduses. 
4. Kaevandamisega ei tohi liikuda Pühajõe talu õuealale lähemale kui 150 m. Minimaalselt 100 m
kaugusele Pühajõe talu elumajast tuleb müratõkkeks ladustada katendivall, mis peab olema korrektse
väljanägemisega (silutud) ning hooldatud, et maja suunast ja maja juurde viivalt teelt avanev vaade oleks
esteetiline. 
5. Karjääris võib töötada tööpäevadel kella 8.00-17.00-ni. Puhkepäevadel ja riigipühadel on
kaevandamine keelatud. 
6. Ühes aastas maksimaalselt 3 nädala jooksul on lubatud mobiilse purustussõlme tööaeg kella 8.00-
21.00. Mobiilse purustussõlme kasutamiseks sobivaim aeg tuleb leida Pühajõe talu elanikega koostöös
ning tuleb fikseerida kirjalikult. Nädalavahtustel ja riigipühadel on purustussõlme töötamine keelatud. 
7. Kui kaevandamise jooksul tekib kaebusi müra või tolmu osas, tuleb arendajal viia läbi müra ja
tolmuosakeste kontsentratsiooni mõõtmine Pühajõe kinnistu piiril. Müra piirnormide ületamisel või mürast
tingitud olulise häiringu ilmnemisel tuleb võtta tarvitusele täiendavad leevendavad meetmed, mis
kooskõlastatakse Keskkonnaameti ja Pühajõe talu elanikega kirjalikult. 
8. Kaevandamisega tuleb alustada mäeeraldise kagupoosest osast, et liikumine elamu suunas toimuks
karjäärisüvendis, mis takistab müra levikut. 
9. Enne kaevandamisega alustamist tuleb koostada teekaitsevööndis kaevandamiseks projekt, mis tuleb
kooskõlastada Maanteeametiga.

Eelnõu(de) loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti
Põlva-Valga-Võru regiooni Võru kontoris (Karja 17a, Võru, 7868360, voru@keskkonnaamet.ee)
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad Keskkonnaameti dokumendiregistrist aadressil
http://sadr.keskkonnaamet.ee.

https://www.riigiteataja.ee/akt/112072014076?leiaKehtiv#para29
https://ariregister.rik.ee/ettevotja.py?ark=11402434
http://sadr.keskkonnaamet.ee


Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult e-posti
aadressil voru@keskkonnaamet.ee või postiaadressil Karja 17a, 65608 Võru, kahe nädala jooksul alates
teate ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
 Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.

Keskkonnaamet
Tallinn, HARJUMAA, Narva mnt 7A
Telefon: 6807438
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande number 829928


